100
200
300
400
500
600
1200
900

Systèmes de coulisses TIP-ON BLUMOTION pour MOVENTO
Technique d’accouplement – sortie totale
Catalogue 2020/2021 • KA-140
MOVENTO avec TIP-ON BLUMOTION 760H | 766H
Web code
DQD0IM
 Encombrement
NL Long. nominale
Informations utiles à la commande
1 Coulisses gauche/droite
BLUMOTION S
Longueur nomi-
nale NL (mm)
Charge dynamique (kg)
40 60
270 760H2700S
300 760H3000S
320 760H3200S
350 760H3500S
380 760H3800S
400 760H4000S
420 760H4200S
450 760H4500S 766H4500S
480 760H4800S
500 760H5000S 766H5000S
520 760H5200S 766H5200S
550 760H5500S 766H5500S
580  766H5800S
600 760H6000S 766H6000S
650  766H6500S
700  766H7000S
750  766H7500S
3 Accouplement gauche/droit
Couleur Matériau  Référence
Orange Matière synthétique/acier  T51.7601
Commander gauche/droite